
Číslo smlouvy Objednatele: 2016/04664/OV21/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

ar
v DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 24. 10. 2016 na realizaci stavby

„Obchodní akademie a Jazyková škola s právem jazykové zkoušky
Přerov, Bartošova 24 - Elektroinstalace a osvětlení"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

o
-3 ;•*
O *
-í
O

o

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiří Zemánek, 1.náměstek hejtmana Olomouckého kraje

na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11.2016

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
č.ú.: 27-4228330207/0100

Bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: MEKOS GROUP a.s.

Spisová značka:

Se sídlem:

B 3032

Polská 1174/3A, 779 00 Olomouc

268 21 834
CZ 268 21 834

Ing. Petrem Machalou, členem představenstva

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

1



Číslo smlouvy Objednatele: 2016/04664/OV2I/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. 2016/04664/OVZI/DSM ze dne 24. 10. 2016.

ČÁST A.

Dne 24. 10. 2016 uzavřel Olomoucký kraj se společností MEKOS GROUP a.s., se 
sídlem Polská 1174/3A, 779 00 Olomouc, IČ: 268 21 834 Smlouvu o dílo č. 
2016/04664/OVZI/DSM, kdy předmětem této smlouvy byl závazek Zhotovitele 

provést stavební práce spočívající provedení rekonstrukce elektropřípojky 
instalováním nového kabelu elektropřípojky pod názvem akce: Obchodní akademie 

a Jazyková škola s právem jazykové zkoušky Přerov,
Elektroinstalace a osvětlení (dále jen „Smlouva o dílo") a dne 2. 6. 2017 uzavřel 
Olomoucký kraj dodatek č.1, kterým došlo k úpravě ceny díla.

Bartošova 24

ČÁST B.

Nad rámec či II. Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto 

Dodatkem č. 2 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci 
dohodnutých změn a doplnění:

Popis změn

1) Vícepráce a Méněpráce chybou PD - 2. etapa
Záměna navržené instalační lišty v profilu 60/40 mm za větší v profilu 120/40 mm dl. 320 m. 
Připojení stávající zásuvkové a světelné elektroinstalace v půdním prostoru z nového rozvaděče 
ve 3.NP kabely dl. 36 m v liště dl. 8 m s doplněním 1 ks jističe.
Vysekání rýh vč. zpětného omítnutí v profilu 50/150 mm v dl. 190 m pro datové rozvody 
chodbách 1.-3.NP, v rámci poplachového zabezpečovacího a tísňového systému omítnutí rýh ve 
stěnách v různých profilech od 30/50 mm do 50/150 mm v souhrnné dl. 215 m, v rámci kabeláže 
místního rozhlasu omítnutí rýh ve stěnách v profilu 30/30 mm v dl. 551 m a v rámci kabeláže 
jednotného času omítnutí rýh ve stěnách v profilu 30/30 mm v dl. 550 m.
2) Vícepráce a Méněpráce požadované - 2. etapa
V m.č. 203, 204, 208, 216, 104, 012, 033 prodloužení parapetního instalačního kanálu až do 
určených pozic v souhrnné dl. 21,5 m vč. dodatečného doplnění 46 ks zásuvek a 43 m silového 
kabelu.
V PC učebně m.č. 208 prodloužení 12 ks zásuvek do stolů pomocí flexo šňůr.
V m.č. 110, 112, 207, 214 doplnění 40 m silového kabelu pro spínání reproduktorů a v m.č. 209 
16 m silového kabelu k nově repasovanému asymetrickému svítidlu.
V m.č. 005, 033, 110, 111, 112, 203, 206 -209 zpětné osazení VGA a repro kabelů k 
dataprojektorům do lišt pod stropem, z toho 7 VGA kabelů á 20 m a 8 repro kabelů á 36 m dodáno 
nových.
V tělocvičné doplnění 3 ks silových zásuvek vedených v lištách dl. 56 m vč. doplnění po jednom 
jističi 16 A v rozvaděčích.
V m.č. 012, 203, 208 a 214 výměna 29 ks jističů charakteristiky C na místo B a 4 ks jističů 
charakteristiky C na místo B na chodbách.
Doplnění 3 optických SFP modulů pro switche, provedení 32 ks svařování optických vláken a 16 
ks měření optického vlákna.
Záměna paprskového systému za sběrnicový pro umožnění dalšího budoucího rozšiřování o 
potřebné zabezpečovací prvky. Záměna magnetických kontaktů na 2 dveřích za adresovatelné. 
Doplnění magnetických kontaktů i na dalších 4 ks vstupních dveří.
V PC učebnách m.č. 012, 203, 208 a 214 dodání nových propojovacích kabelů dl. 1m 80 ks, dl. 2 
m 20 ks, dl. 3 m 20 ks, dl. 5m 30 ks a dl. 7 m 10 ks.

na

2



Číslo smlouvy Objednatele: 2016/04664/OVZÍ/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Doplnění 4 ks metalických datových kabelů á 35 m vč. zakončení a proměření pro propojení racků 
DRH a DR109.
Přemontování nové IP kamery o cca 1,5 m níže vč. výměny 20 m kabeláže se zakončením a 
proměřením.
V ředitelně m.č. 106 škola demontáž 15,24 m2 truhlářského obložení stěn a provedení opravy 
omítky pod ním.
Zakrytí nástěnek, vitrín, obrazů a prosklených sestav v souhrnné ploše 102,15 m2 na chodbách 1. 
- 3. NP folií s páskou, zakrytí oken v ploše 324,72 m2. Zakrytí stávajícího nábytku v souhrnné 
ploše 1537,536 m2. Doplnění chybějícího koberce ve 3 učebnách v souhrnné výměře 1 m2 a 
lokální zapravení stávajícího PVC na 8 drobných místech.
Dočasné přemístění stávajícího nábytku v 9 místnostech.
V m.č. 211 a 214 záměna navržených datových rozvaděčů 12U a 20U mezi sebou s tím, že v m.č.
221 je ponechána stávající skříň datového rozvaděče 20U, která je odečtena, navržené vybavení 
nově osazeno.____________ ________________________________________________________
3) Vícepráce a Méněpráce nepředvídatelné - 2. etapa
Záměna navrženého jističe 16 A v elektroměrovém rozvaděči RE nově za 25 A.
Výměna 2 stávajících reprosoustav za nové digitální v šatnách tělocvičny.
Výměna stávající analogové kamery za novou digitální u zadních dveří k tělocvičně.
Na chodbách 1. - 3. NP lokální oprava fládrového soklu na 18 místech.
Neosazení 375 ks navržených rámečků zásuvek do parapetních žlabů.

IV.
CENA DÍLA

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu díla dohodly na změně celkové 
ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přiložil č,|1 tohoto Dodatku č. 2-„Změna ceny díla - vícepráce 
a méněpráce", bude činit: ^ 4

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle smlouvy o
dílo (dále jen ,,SOD“) 5 695 456,87 1 196 045,94 6 891 502,81
Změna ceny dle Dodatku č.
1 SOD 50 531,19 10611,54 61 142,73

Změna ceny dle Dodatku č. 
2 SOD 276 602,23 58 086,46 334 688,69

Celková cena SOD včetně
ceny uvedené v tomto 
Dodatku, č. 1 a č.2

6 022 590,29 1 264 743,94 7 287 334,23

(celková cena dle SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 2 včetně DPH slovy:
sedm-milionů-dvě-stě-osmdesát-sedm-tisíc-tři-sta-třicet-čtyři-korun-českých-dvacet-
tři-haléřů)

CAST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění 
a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 

Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

3. Tento dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

3



1
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, m

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 1

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 2 není

obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Příloha č. 1 Dodatku č. 1: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce“

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č.
UR/25/11/2017 ze dne 16. 10. 2017.

Číslo smlouvy Objednatele: 2016/04664/OVZi/DSM/S
Číslo smlouvy Zhotovitele:

4.

5.

6.

V Olomouci dne: ^ TG\ tf-
V Olomouci dne:

- 1 -11- 2017
Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana
ing. Petr Machala

člen představenstva

4



c

£ S0
O O o oc o o0 T“

0> o o(/} 0 os 03o 73 V
0 co 00 X■O

0 a.I
>i_

DQ.
00 N

£to
3 >U O o >o >oc

o *0 JSČp £o 0 oo o to‘0 o* OCM CM CO
Cl LOQ. lO CO>0 oLU h- coc 0 oCM CM 00‘0i X2

OCM>*2 CM h-0COJZCM CO i <?o I

g Q.>Q >o >o >o
'0 >0S *c eLO o oo 0 iO *0

CM Ot- > CO §o0 o o o o"Oco o a> 030 CO O CO>N> O CD h-o ICL £!_ >o0 i
*0M—

CL J*O co
*0

Ř Ě CM0LO OCM I'-C O CM03 O O 03>(0
0 >> OCL 3 xr co o CM e CDOLU 0 co h- O >0■K ~oO toCD CO Mf £ h->

> IO lO'0 CMN"O> 0UJ o >!_
o
I

a. X05 CLr*
O>C3- 03 O *03

h-3H N£ 2 iCM >oo00_ 0 COCD *tí>

3 0 ’o CD‘2 £coo co co
CMCM'0 inQ. Q. 0 COLU coco 03

CČ co a. 0 co
CD0 COjQ 0 IO0 LOg co>> oo JC> I0o

><0 0
‘0•0

>C3 >o >Q >o> ao 02sL '0 03 O CM O>. c LO O 03N LO >00 co CD 03> 03”3 03 O COO CO
h-0 CM O*o O

0.2 co 03
>N CD CO 03 03£ o
CL

3
0

C
73 73O 3SZ O co l— 0 _Q 

0 2
-Q CL
O O >oc 00

0 01 m
0 0 0 &
o o c- o y

*0 ~'0 ° k_ o *-« F 
CL CL *3 CL «

020R
O O 0 O .0-
> > 0> Q.

CO

*0

00
-O
>
0

V)
5

:



S »3 §s §
03ISO t 

O o '£>
O ^

58 8
> CN

PO 'P
vO

1“
ta

■^r r-'.
rsi

< O5 S<N| inQ. 8 »n
>8 co rC< rN

(SO §o co
OŇťH mfešloea uLU co

1><s £
>£O CL

3 >>
zs

O
§ Ifi
X «
£ Q. 
CL M

O O
O

N
8Cá o

C'“ ■*Os VO. £ rs-<U CN

3O rtj

z: o
N
TO_I 3| 3 3

JC .* JÉ
: 3

£00
2
sfi

>ECl

u ■8S£co

2S2 < 2 > s±5 S <í
—i

2>t/>
O roD_ '> o>LU ■O c

it
£ -o_
01 O

B S 
5 £ 
e£

03 O co5 C

« §> 
« s 
.£ « 
£ o> 
«j ro 
« 2 
c S 
8 £
Sí
O LJ

cj a
Z c

3 %ss-‘LU
i ? -c'C«

5 £ž Qj3
2 •o jí

S s0)H s
Is
$8 
u O

i g
o s

o

oCJ■o •5LU *at £$>U CN

5 Oo (N O

'8. S>N
■« •a

fr)
ZCOO. C>

§£ OJ c

al
M & 2áE>£ 3 SO s CL

Dcč c
o>u £O o

Q.

I N 3 o o
| in O

O fNj O 
03

JU
ol_ 03 3T 

PO fS) 
CN CN

LlJ_U

N & 8 -g- Ss
<N

s 3 stn
co> fN cn

JI i
^ 5 1 
5*5
O M

m JO 5 ^2 a:ra 5
jD JžíO<u
š '«3KM U3 N. COsoZs o.O

!

Ji



O 8 §
<N -o 5in ■o

U1in r-. K
(Xhs o

C-Jes co■ CS
rom i

■sr r-»
CM

< O<0

s o scm
Q.

CO Kro
ro< O 51 o

o-ťK M
OrtJ U

Ui co

2
<N tttf2 -i

3>2O CL e
3 £ Q_

O

O V <U

II
o

5
N

5OQÉ
cTs

ro
2oQ_ Jale ÍN

r->
-a; 0^ >u> 3 ro

O 2 Cl
(0 Q. gZ o30 O- NJ

» 
•P—J

(-4
E E ro

eco Ol

-š >uE roEo.
’8Sl/>
oJ2 o o.

5 N£></> >
&CL -ro o>

>LU u5 C

51
.2 «J
E

i 3(0 4_>

1 -E° s
E ž
O LU

><Uro EZ g-roX/>

I^Ui s>Nro 6s -ro SQ. TĚro c
]§

CO -roO0> J>h- ro
2 9r
-í; 3
->, o 
jc oc 
u o

I I
O S 
o s

£
-iC

E T3C-l■O 2UJ 3-ro ro >£>u _acm roi 3 § ro
O CM

££1 £ ro
°ia. > Ss

s jy I >
•< i*

'O
2JZ >0ío oN 0) £>2o >N JS •>v

O -ro >o. -jCM □Oč c+j o>u EO 2Q.

.. 8 in
8_0)

5 £LU

N oOj ro
s OCO>.ro .u 

> o> 
ro 4->

S-*D h-
- JS■o |

D 3

5*5
O M

2C =Sro
n o

to

01
$ '<0

CL
INI ZUO O

!!

li



8|8 
<N j<N
T**

03 ]«0 
CQ ICO

O o £
T- - ro 

*>• sO in 
r nOt

m
rs O

O
aT in
T fNt

8 •sOQN U?

ís - T—

» I

3

-cr r-«
PS

< s> tn
co 8 8IA

<NQ- >8 co
CA <ACA

< rsO ■ tnO tN (NI

ť A-H o>
o(0

LU co

m>
(N S .&>2
O o.

z> ž'
o £ 2 

s | 
ť s
S* cl
Q. M

O O

85
N

Ooc
IASQCL E £<A

3O 5 fOnZ &
•2v-J a ají;eto <L>

£i

o.>11

c Slo IA

13ss
i > 2>in 0- 3 8<CL 'rt3 ■8'-B S 5% CQ>LU >NC >NOJSC

Š«N Zl 
« OJ

* 8 
* «0 
E <i>

Z g‘C»
■£-UJ e ii >N | >•

'2 .sí
5>.as & o>CL

OJ ^ _ 
U O o £
5 tl i t;B|Ě 
c»a ř-o
C 4-/ O 3

o & =K ^
. >N 

'<0 *
<D ti iy , 03 

>N O t! N 
'f0 jí 'ra

O12 IA
h h0)H •S? *

žS
o o

I §
o g 
o s

>2>5(NJ8"O
CLLU a

I 3>U e s(Ni
-s a a

O c c 
8 2
■5 3 
25 «i
O LU

(NJ

% sz ■%

%o.CL > >u
a-

>u
!L2>oM 6 £>2 S soo ClPS

3 c:cQC 4-J Oo>u £EO ooa
■l o I g

*“ LU £*

N £ g

IA
Ov
(A

IA
0\
(A

O
a>

§
fN

LU

3 332 d drAIA
<A> ”=r*oB

: iS d o> Sí 5•Mro
"8 S 
5*5
O M

JO 203
‘<0H NJ-cnZsO



co

co
>U

(NI
tn

»ť>co
(N|

(N|
<£>o

£o
JUO'

O %
u
re

u

oggg
<N|vO

£
Jí!>N

•re •s
c o
o
E

8c gg
sO

g
8
-D
0)

CO
o>

co
CT»£ g r-4vD
fSJU sO

lf>43
re u

CO
O'

co
C' o(O

o
(S (NIsO

(Nl"oo. re
(0 v£>

in•O
8•M

O

•ěCM
cy

«p*

4~>

,8>0)
>
to
O

ta
J2J2<D •r—»

u £
JS
<a g■s E fclác re E gtí o

>u« » Oi= E£ J =
E c8 S->v r>LU +

%«3 - 3
o
C X 
re o>

o
« e £ Q.O.
J £ 
f 8O
on X

z tns.£ *5 s>a.

Cl
^ Jí
v o s4->

OJ 5 2

fí 
S 5?

11

-re

'i I 3>u
>Eo tn

>a>Q. £&N >o
O N Ojcč.

S reg
(N b %

jí

4-1

c

8 &;s u o>t_

to

COCOCM
r-r- h-.
Oo o 5re

CM>n CM CM
CM CMCMCM

O 2S 2Cl
ii
od odod Cd

>u ■M"COCM
CL

ji

I


